
Katalog przedmiotów Licytacja #15638 
Pocz?tek Tue 19/07/2022 godziny 15:00

Koniec Tue 13/09/2022 godziny 15:00
P?ac?:Do 19/09/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 1.200,00

LICYTACJE
#0: 

EUR 146.031,15
#2: Rif: san gregorio

EUR 954,66
#4: Rif: san gregorio

EUR 11.455,91
#5: Marka: Homag

Rif: san gregorio

EUR 59.825,35
#6: Rif: san gregorio

EUR 1.654,74
#7: Rif: san gregorio

EUR 1.527,45
#8: Rif: san gregorio

EUR 12.092,35
#10: Rif: san gregorio

EUR 1.081,95
#11: Rif: san gregorio

EUR 2.545,76
#12: Rif: san gregorio

EUR 4.073,21

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 godziny 07:55 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #15638 
Pocz?tek Tue 19/07/2022 godziny 15:00

Koniec Tue 13/09/2022 godziny 15:00
P?ac?:Do 19/09/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 1.200,00

#13: Rif: san gregorio

EUR 254,58
#16: Rif: san gregorio

EUR 2.800,34
#21: Rif: san gregorio

EUR 318,23
#29: Rif: san gregorio

EUR 63,65
#32: Marka: Crown

Rif: san gregorio

EUR 127,29
#33: Marka: Sergiani

Rif: san leo

EUR 1.591,10
#34: Marka: Friulmac

Rif: san leo

EUR 1.909,32
#35: Marka: Marzani Progetti

Rif: san leo

EUR 1.718,39
#36: Marka: SMC

Rif: san leo

EUR 1.782,03
#37: Marka: Falcioni

Rif: san leo

EUR 6.415,31

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 godziny 07:55 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #15638 
Pocz?tek Tue 19/07/2022 godziny 15:00

Koniec Tue 13/09/2022 godziny 15:00
P?ac?:Do 19/09/2022

Depozyt kaucyjny: EUR 1.200,00

#38: Marka: Bano
Rif: san leo

EUR 127,29
#39: Marka: FIDA

Rif: san leo

EUR 127,29
#40: Marka: FIDA

Rif: san leo

EUR 178,21
#41: Marka: FIDA

Rif: san leo

EUR 381,86
#42: Rif: san leo

EUR 63,65
#45: Marka: Formeco

Rif: san leo

EUR 700,09
#46: Marka: Jungheinrich

Rif: san leo

EUR 267,31
#50: 

EUR 408,59
#51: 

EUR 31.547,05
#54: Marka: Pacini

Rif: san gregorio

EUR 38,19

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 godziny 07:55 page 3


